ตามท่ี โรงพยาบาลค่ายสุรสีห์ ได้มีโครงการ ซื้อจัดหาครุภัณฑ์ต่่ากว่าเกณฑ์ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  น้ัน 
               ครุภัณฑ์ต่่ากว่าเกณฑ์ จ่านวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท กนกเพชร เซ็นเตอร์ จ่ากัด (ขาย
ส่ง,ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินท้ังส้ิน ๖,๗๘๕.๐๐ บาท (หกพันเจ็ดร้อยแปดสิบห้าบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิม
และภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ท้ังปวง 

ประกาศ ณ วันท่ี  ๑๙ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๘ 

พันเอก 

(เอกลักษณ์ แพ่งกุล) 
ผู้อ่านวยการโรงพยาบาลค่ายสุรสีห์